
Posudek práce
předložené na Přírodovědecké fakultě JU

0'posudek vedoucího
0' bakalářské práce

Oposudek oponenta
O diplomové práce

Autor:
Název práce:
Studijní program a obor:
Rok odevzdání:

David Augusta
Procesní analýza organizace
Aplikovaná informatika
2015

Jméno a tituly vedoucího:
Pracoviště:
Kontaktní e-mail:

Doc.Ing. Zora Říhová, CSc.
UAI
zrihova@prf.jcu.cz

Odborná úroveň práce:
O vynikající O velmi dobrá 0' průměrná 0' podprůměrná O nevyhovující

Věcné chyby:
O téměř žádné 0' vzhledem k rozsahu přiměřený počet 0' méně podstatné četné O závažné

Výsledky:
O originální 0' původní i převzaté O netriviální kompilace O citované z literatury O opsané

Rozsah práce:
O veliký 0' standardní O dostatečný O nedostatečný

Grafická, jazyková a formální úroveň:
O vynikající 0' velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Tiskové chyby:
O téměř žádné 0'vzhledem k rozsahu a tématu přiměřený počet O četné

Celková úroveň práce:
O vynikající O velmi dobrá 0' průměrná O podprůměrná O nevyhovující



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedouciho/oponenta:
Předložená bakalářská práce se věnuje tématu procesního řízení, které je v současné praxi velmi
aktuální. Optimalizace procesů přispívá ke zlepšení fungování společnosti. V první části jsou
vysvětlena teoretická východiska pro analýzu podniku a problematiku procesního řízení, která
jsou aplikována v další části na praktický problém.

Autor provedl procesní analýzu vybrané organizace s cílem navrhnout optimalizační kroky.
Zpracovaná teoretická východiska jsou poněkud obsáhlá a následně ne vždy využita v praktické
části. Vlastní analýza je provedena pro současný stav, jsou uvedeny i návrhy na změny, ale nejsou
vždy doporučeny implementační postupy. V uváděných tabulkách jsou nepřesnosti. Nejsou vždy
obsahově totožné tabulky s grafy. Např. obrázky 8 a 9 jsou stejné a není jasné co bylo
optimalizované (obrázek 9).
Přes některé obsahové výhrady prokázal autor schopnost aplikovat teoretické přístupy do praxe a
doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:

Jak souvisí volba procesů k optimalizaci s provedenou SWOT analýzou (Tab.4)

Práci
0' doporučuji
O nedoporučuji
uznat jako diplomovou/bakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm:
O výborně O velmi dobře 0' dobře O neprospěl/a

Místo, datum a podpis vedoucího/oponenta:
V Českých Budějovicích /ft." s=; 'zC?-řý

/'


